平成２４年１０月１日

各     位

会社名      ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 孝司

 （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 コーポレート統括本部

総務・人事本部長 村本 伸一

 (TEL.   ０３－６６７８－０９８２)

転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2015年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の転換価額が

下記のとおり調整されることになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 転換価額の調整

銘柄：2015年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債

調整前転換価額：573,100円

調整後転換価額：  5,731円

２. 適用日

平成24年 10月 1日以降

３. 修正事由

平成24年 4月 25日開催の当社取締役会において決議された株式分割（当社普通株式

１株につき、100株の割合をもってする株式分割）の効力が本日発生したため、上記2015年

満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の発行要項の規定に従い、

転換価額の調整を行うものです。

株式分割の詳細は、平成 24 年 4 月 25 日付け当社プレスリリース「株式の分割、単元株

制度の採用及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上